教セ第3081号
[bookmark: _GoBack]令和２年４月14日

私学課長　様

大阪府教育センター所長

令和２年度電話相談「すこやかダイヤル」推進週間第１期の実施について（依頼）

　標記について、別紙実施要項により実施します。
　つきましては、下記のとおりポスターを送付しますので府内私立幼稚園・認定こども園・小学校・中学校・高等学校長あて送付の上、本事業の周知について配慮をお願いします。

記

「すこやかダイヤル」第１期ポスター　　　　各校園　３枚

連絡先
　大阪府教育センター　教育企画部
教育相談室　担当：河上　こずえ・平野　加奈子
TEL　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　06-6692-1898
E-mail　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

連絡先
　大阪府教育センター　教育企画部
教育相談室　担当：平野　加奈子
TEL　06-6692-1882（内線250）
　　　FAX　06-6692-1898
E-mail　HiranoK@mbox.pref.osaka.lg.jp

連絡先
　大阪府教育センター　教育企画部
教育相談室　担当：河上　こずえ・平野　加奈子
TEL　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　06-6692-1898
E-mail　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp